

RECEBEMOS DE COMERCIAL MARELLY LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/02/2025 VALOR TOTAL: R\$ 5.608,20 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO Matelandia-PR

NF-e

Nº. 000.005.848
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL MARELLY LTDA

R JOAO SAMAHA, 813 - LOJA 01
SAO JOAO BATISTA - 31515-393
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3130758015

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.848
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0213 9866 5600 0177 5500 1000 0058 4815 7540 3378

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256473626125 - 12/02/2025 16:29:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0018089510078

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

13.986.656/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

12/02/2025

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/02/2025

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.608,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.608,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA

FRETE POR CONTA

CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

44.914.992/0001-38

ENDEREÇO

R GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS, 550 - PARQUE INDUSTRIAL

MUNICÍPIO

Ribeirão Preto

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

6

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

40,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000532	ESCOVA PARA MAMADEIRA E GARRAFA	82159910	0102	6108	UND	42,00	8,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2095533276808	DESCASCADOR DE LEGUMES	39241000	0102	6108	UN	28,00	5,50	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000225	KIT DE CORTADORES	82159910	0102	6108	CJ	28,00	47,00	1.316,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2003320827805	JOGO DE FACAS C/3	82119100	0102	6108	CJ	28,00	17,90	501,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2077861545801	ESCOVA P/ UNHA	96039000	0102	6108	UN	70,00	2,90	203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2092201222563	COLHER INFANTIL	39241000	0102	6108	UN	200,00	4,90	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000236	PA DE POLIETILENO	82159910	0102	6108	UND	21,00	79,00	1.659,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2085389318005	BALANCA DIGITAL	91052900	0102	6108	UN	17,00	27,00	459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO: 238/2025, CONTRATO: 354LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA BORGES DE MEDEIROS Nº 1.111 - MATELANDIA/PTEL PARA CONTATO: 45 3262-8350/ 3262-8367DADOS BANCARIOS: BRADESCO AG: 2938-6 CC: 28862-4EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CONFORME LC 123 DE 2006. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. SUSPENSAO DA CLAUSULA NONA DO CONVENIO ICMS 93/2015 CONFORME ADI 5464.COTACAO DE FRETE: 189464220, FRETE: 208,67
Valor Aprox dos Tributos: R\$ 2.008,16

RESERVADO AO FISCO